CHAMPAGNE

Gaston Burtin Brut 39,00€
Fruit, Fraicheur, Elégance

Gaston Burtin B Blancs 48,00€
Fraicheur, Générosite, finesse

Chateau Haut Bertinerie Grande Cuvée Rouge 2018 30,00€
Charnu, Soyeux, Rond et puissant

Cairanne Les Hautes Rives Rouge 2022 39,00€
Fruité et rond, pruneaux et mares

Cotes du Rhdne RoulePiemre Rouge 2023 29.,00€
Fruits noirs, structure savoureuse, Fraicheur en finale
Gigondas Romane Machotte Amadieu Rouge 2022 43,00€
Solaire, structuré et généreux

Gigondas Romane Machotte Amadieu Rosé 2022  29,00€
Rosé de gastronomie, acidité croquante et finale

longue

Les Petits Fermiers Blanc 2023 BIO 24,00€
Aromes d'agrumes, fruits a noyaux et fleurs blanches
Domaine Fritz - Auxerrois Vieilles Vignes Blanc 2023  30,00€
Aromes de fleurs blanches et fruits blancs

Clos des Calades - Les Strates Rouge 2020 15,30€
Aromes de fruits noirs et d'épices douces

Chateau St-Martin de Nouvelles - Fitou Rouge 2017  14,10€
Ardmes de fruits noirs et d'épices

Chateau Ricaudet - Médoc Rouge 2019 16,20€
Aromes de fruits rouges et noirs, notes epicées

Cotes d Rhéne Village Rouge 2021 Le verre | Bouteille
Souple et corse 2 50€ 13 30€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
a consommer avec moderation

/ES PREMIUMS

Cbte du Roussillon N°153 Rouge, Blanc, Rosé

OUGE : Nez de cerise et frui’rs rouges frais 24,00€
BLANC : Nez de fruits et fleurs blanches 24,00€
ROSE : Nez de fraises, fruits exotiques et pomelos 24,00€
Cote du Roussillon Rouge 2023 28,60€

Fruits noirs, cassis avec des notes d'épices

/ES SURPISES DE LA LOIRE VDF

Les 100% : Pinot noir et sauvignon Blanc

La petite Pemiere de chez SAGET

Rouge : Fraicheur et expressif sur le fruit avec une
jolie tension (Médaille d'or VDF 2022)

Blanc : Fruits jaunes, pour une expression aromatique 24,00€
(Médaille d'or Mundus Vini 2022)

24,50€

7’ OMAINE DES ECLAIREURS
COUPS DE CCEUR

|

Trinquons : Chardonnay de chez SAGET Le verre |Bouteille
Blanc : Aromes de fruits blancs 4,00€ 23,00€
Pulsation : St Nicolas de Bourgueil 2023

Rouge : Fruité et gourmand 30,00€
IGP Cotes catalanes Instant Plaisir

Pichet 25cl de rouge, blanc, ou Rosé : 3 50€
Domaine de Fritz - Pinot noir rouge 2024 28,00€

~>7

Ne pas jeter sur |la voie publique. Réalisation Impression
SJ Communication - Jérémy SOARES - 07 82 87 59 72 - jeremysoares@orange.fr - Siret : 8192621140002

CPIRITUEUX

WHISKY (4cl): Ballantines
RICARD (2cl)

MARTINI (4Cl) blanc/rosé
VODKA GREY GOOSE (4cl)
GIN (4cl)

KIR cassis/mirabelle

KIR PETILLANT cassis/mirabelle

Z\ERES

TUBORG (25cl)

PICON (25cl)

PICON (50cl)

GRIMBERGEN ROUGE

MONACO (25cl)

GOLAYE OGRESSE BLONDE (25¢|)

BIERE BOUTHLLE GOLAYE BLANCHE (33cl)
PANACHE (25¢)

7)\GESTIFS

COGNAC XO
BAS-ARMAGNAC
CALVADOS
RHUM

MIRABELLE

POIRE

GET 27 ou 31

CJOFTS

COCA / ZERO

ORANGINA
FUZE TEA
LIMONADE

SIROP A L'EAU

DIABOLO

PERRIER (33cl)

SCHWEPPS ET SCHWEPPS AGRUMES

JUS FRUITS : POMME ANANAS TOMATE ORANGE

ZOISSONS CHAUDES

EXPRESSO 1,806 CHOCOLAT
DOUBLE EXPRESSO 3506 CAPPUCCINO
GRAND CAFE CREME 3 30¢ LATTE MACCHIATO
THE 3,50€

SUPPLEMENT SIROP POUR BOISSONS CHAUDES

/.,00€
3, 00)€
3.00€
/.,00€
5,00€
4,00€
6,00€

3.00€
4,20€
8,00€
4,50€
3,80€
4,50€
6,50€
2,80€

12,00€
12,00€
10,00€

/. oUE
6,50€
6,50€
5,50€

3,50€
3. 90k
3,90€
3,906
2,00€
3.80€
3,60€
3,00€
4,00€

3.00€
3,90€
3,40€

}.50€



