

CHAMPAGNE

Gaston Burtin Brut	39,00€
Fruit, Fraîcheur, Elégance	
Gaston Burtin B Blancs	48,00€
Fraîcheur, Générosité, finesse	

LES PREMIUMS

Côte du Roussillon N°153 Rouge, Blanc, Rosé	
ROUGE : Nez de cerise et fruits rouges frais	24,00€
BLANC : Nez de fruits et fleurs blanches	24,00€
ROSÉ : Nez de fraises, fruits exotiques et pomelos	24,00€
Côte du Roussillon Rouge 2023	28,60€
Fruits noirs, cassis avec des notes d'épices	

SPIRITUEUX

WHISKY (4cl): Ballantines	7,00€
RICARD (2cl)	3,50€
MARTINI (4cl) blanc/rosé	3,00€
VODKA GREY GOOSE (4cl)	7,00€
GIN (4cl)	5,00€
KIR cassis/mirabelle	4,00€
KIR PETILLANT cassis/mirabelle	6,00€

LES GRANDS VINS

Château Haut Bertinerie Grande Cuvée Rouge 2018	30,00€
Charnu, Soyeux, Rond et puissant	
Cairanne Les Hautes Rives Rouge 2022	39,00€
Fruité et rond, pruneaux et mûres	
Côtes du Rhône RoulePierre Rouge 2023	29,00€
Fruits noirs, structure savoureuse, Fraîcheur en finale	
Gigondas Romane Machotte Amadieu Rouge 2022	43,00€
Solaire, structuré et généreux	
Gigondas Romane Machotte Amadieu Rosé 2022	29,00€
Rosé de gastronomie, acidité croquante et finale longue	
Les Petits Fermiers Blanc 2023 BIO	24,00€
Arômes d'agrumes, fruits à noyaux et fleurs blanches	
Domaine Fritz - Auxerrois Vieilles Vignes Blanc 2023	30,00€
Arômes de fleurs blanches et fruits blancs	

NOS INATTENDUS

Clos des Calades - Les Strates Rouge 2020	15,30€
Arômes de fruits noirs et d'épices douces	
Château St-Martin de Nouvelles - Fitou Rouge 2017	14,10€
Arômes de fruits noirs et d'épices	
Château Ricaudet - Médoc Rouge 2019	16,20€
Arômes de fruits rouges et noirs, notes épicées	
Côtes d'Rhône Village Rouge 2021	Le verre 2,50€ Bouteille 13,30€
Souple et corsé	

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
à consommer avec modération

LES SURPRISES DE LA LOIRE VDF

Les 100% : Pinot noir et sauvignon Blanc
La petite Perrière de chez SAGET
Rouge : Fraîcheur et expressif sur le fruit avec une jolie tension (Médaille d'or VDF 2022)
Blanc : Fruits jaunes, pour une expression aromatique (Médaille d'or Mundus Vini 2022)

DOMAINE DES ECLAIREURS COUPS DE COEUR

Trinquons : Chardonnay de chez SAGET	Le verre		Bouteille
Blanc : Arômes de fruits blancs	4,00€		23,00€
Pulsion : St Nicolas de Bourgueil 2023			
Rouge : Fruité et gourmand			

IGP Côtes catalanes Instant Plaisir

Pichet 25cl de **rouge, blanc, ou Rosé** : 3,50€

PLAISIR SOUDAIN

Domaine de Fritz - Pinot noir **rouge 2024** 28,00€



SPIRITUÉX

WHISKY (4cl): Ballantines	7,00€
RICARD (2cl)	3,50€
MARTINI (4cl) blanc/rosé	3,00€
VODKA GREY GOOSE (4cl)	7,00€
GIN (4cl)	5,00€
KIR cassis/mirabelle	4,00€
KIR PETILLANT cassis/mirabelle	6,00€

BIÈRES

TUBORG (25cl)	3,00€
PICON (25cl)	4,20€
PICON (50cl)	8,00€
GRIMBERGEN ROUGE	4,50€
MONACO (25cl)	3,80€
GOLAYE OGRESSE BLONDE (25cl)	4,50€
BIÈRE BOUTEILLE GOLAYE BLANCHE (33cl)	6,50€
PANACHÉ (25cl)	2,80€

DIGESTIFS

COGNAC XO	12,00€
BAS-ARMAGNAC	12,00€
CALVADOS	10,00€
RHUM	7,50€
MIRABELLE	6,50€
POIRE	6,50€
GET 27 ou 31	5,50€

SOFTS

COCA / ZÉRO	3,50€
ORANGINA	3,50€
FUZE TEA	3,50€
LIMONADE	3,50€
SIROP A L'EAU	2,50€
DIABOLO	3,80€
PERRIER (33cl)	3,60€
SCHWEPPS ET SCHWEPPS AGRUMES	3,50€
JUS FRUITS : POMME ANANAS TOMATE ORANGE	4,00€

BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO	1,80€	CHOCOLAT	3,00€
DOUBLE EXPRESSO	3,50€	CAPPUCCINO	3,50€
GRAND CAFÉ CRÈME	3,80€	LATTÉ MACCHIATO	3,40€
THÉ	3,50€		

SUPPLÉMENT SIROP POUR BOISSONS CHAUDES